Edição 43 | Ano 2023
01 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 016/2023 - TORNA SEM EFEITO PORTARIA 014/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA 017/2023 - AUTORIZA CESSÃO DE SERVIDOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1IS95F27-JTIQQOSY-IKQJ5PBO-KIDCZFR5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 016/2023, 01 de março de 2023.

"Torna  sem  efeito  Portaria  e  dá

outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1º- Tornar sem efeito a Portaria Nº 014/2023, de 16 de fevereiro de 2023 (publicado
em Diário Oficial do Município 16/02/2023 - EDIÇÃO 36).

Art.2º-  Esta  portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 01 de março de 2023.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 43 | Ano 2023
01 de março de 2023

Página 3

PORTARIA Nº 016/2023 - TORNA SEM EFEITO PORTARIA 014/2023

Certificação Digital: 1IS95F27-JTIQQOSY-IKQJ5PBO-KIDCZFR5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 017/2023, de 01 de março de 2023.

"Autoriza a cessão de servidora e

dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica cedida a servidora municipal  Clarice Sardeiro Grinaldo, matricula n.

698, detentora do cargo de Assistente Administrativo,  40 horas,  lotada na Secretária

Municipal de Educação, Esporte e Cultura, para prestar seus serviços junto à Prefeitura

Municipal  de Barreiras,  conforme estabelecido  no Convênio de Cooperação Técnica

celebrado entre os dois municípios.

Art. 2º - A remuneração do servidor ora cedido obedecerá às disposições contidas no

Convênio.

Art. 3º - O Município poderá por interesse público, requisitar o servidor cedido de volta

ao seu quadro funcional, de acordo com o quanto disposto no Convênio.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Gabinete da Prefeita, Cotegipe, em 01 de março de 2023.

MARCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 43 | Ano 2023
01 de março de 2023

Página 4

PORTARIA 017/2023 - AUTORIZA CESSÃODE SERVIDOR

Certificação Digital: 1IS95F27-JTIQQOSY-IKQJ5PBO-KIDCZFR5
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 016/2023 - TORNA SEM EFEITO PORTARIA 014/2023
	PORTARIA 017/2023 - AUTORIZA CESSÃO DE SERVIDOR

		2023-03-01T10:19:55-0300